[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2021

	№113

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 27.11.2020 № 380

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона   от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Оричевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Оричевского района от 27.11.2020 № 380 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Оричевского района от 21.01.2021 № 26) следующие изменения:
1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области в разделе «Пищальское сельское поселение» дополнить пунктами с 5 по16  согласно приложению №1.

2. Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области утвердить в новой редакции согласно приложению №2.

	Глава Оричевского района
	                                                             В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]